CAMPUS DE JACAREZINHO

EDITAL Nº 053/2018 GD – CJ/UENP

A Direção do Campus de Jacarezinho, da Universidade Estadual do Norte do Paraná,

no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,  resolve,  considerando  o  Edital

047/2018 GD – CJ/UENP, torna público o resultado final do Processo Seletivo para

estagiário do Campus de Jacarezinho, conforme segue:

DIVISÃO ACADÊMICA

NOME RG MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

Giovani Felipe Gale Tobias 129717157 PR 9,5 1°

Jaqueline Aparecida Maskeli 86242508 PR 6,9 2°

BIBLIOTECA CCHE/CLCA

NOME RG MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

Nayara da Silva Buriti 132597286 PR 8,5 1°

Thayana de Oliveira Lima 586089809 SP 8,1 2°

BIBLIOTECA CCS (NOTURNO)

NOME RG MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

Beatriz Rafaela Diniz 150076188 PR 7,2 1°

Bryan Souza Kaibers 144296800 PR 6,7 2°

José Gustavo Lauriano Ferreira 141501933 PR 5,8 3°

BIBLIOTECA CCS (MATUTINO)

NOME RG MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

Tatiane Moreira Ramos 136264923 PR 9,0 1°

DIREÇÃO CLCA

NOME RG MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

Letícia Davanso de Oliveira Gonçalves 139249747 PR 9,5 1°

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º e 2º andares, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br  /cj – e-mail: cj@uenp.edu.br

http://www.cj.uenp.edu.br/

CAMPUS DE JACAREZINHO

E,  para  que  surtam os  efeitos  legais,  mandou expedir  o  presente  Edital  que  será

divulgado nos editais do Campus, bem como pelo site: www.uenp.edu.br/cj.

 PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jacarezinho (PR) 19 de dezembro de 2018.

Assinado no Original
 Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini

           Diretor do Campus

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º e 2º andares, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br  /cj – e-mail: cj@uenp.edu.br

http://www.cj.uenp.edu.br/
http://www.uenp.edu.br/cj